

Pressmeddelande

2008-04-14

TeliaSonera tecknar tjänsteavtal med Apoteket

TeliaSonera tecknar treårigt tjänsteavtal med Apoteket till ett värde av 80 miljoner kronor. Affären innebär att TeliaSonera tar helhetsansvar för Apotekets företagsnät, som är ett av Sveriges största ip-nät med cirka 1 000 anslutningar över hela landet.

I stark konkurrens vann TeliaSonera Apotekets offentliga upphandling.

Affären omfattar leverans och driftsansvar för datakommunikationen mellan samtliga apotek (wide area network) samt för Apotekets lokala företagsnät (lokal area network). Ansvaret omfattar även internetkapaciteten till Apotekets hemsida (apoteket.se) som är en av Sveriges mest besökta domäner.

Apoteket tecknade ett tjänsteavtal som innebär att TeliaSonera tar ett helhetsansvar för tjänstens drift och funktion. Kunden får kontinuerlig tillgång till TeliaSoneras spetskompetens och slipper investera i egna resurser och infrastruktur, vilket leder till kostnadsbesparingar.

– TeliaSoneras lösning lever mycket väl upp till våra behov och krav, säger Anders Persson, Apotekets IT-chef. Apotekets interna företagsnät utgör navet i kommunikationen mellan landets alla apotek. I nätet överförs bland annat läkemedelsrecept och annan känslig patientinformation. Därför är hög kvalitet och hög säkerhet av största vikt.

TeliaSonera ska också öka kapaciteten samt effektivisera nätet för att säkerställa en snabb och säker kommunikation. Med ett moderniserat nät kan Apoteket välja att lägga till ytterligare funktioner som exempelvis IP-telefoni.

– Vi är mycket glada att Apoteket valt TeliaSonera för att hantera och modernisera sitt företagsnät, säger Juho Lipsanen, chef för Business Services på TeliaSonera.

TeliaSoneras satsning på att erbjuda företag kommunikationslösningar som tjänst har varit framgångsrik. På två år har antalet företag som tecknar tjänsteavtal fyrdubblats.

– Vi erbjuder högkvalitativ infrastruktur och kommunikationstjänster som ökar företagets produktivitet, vilket är vad kunderna efterfrågar, säger Juho Lipsanen.

**Ytterligare information till journalister lämnas av:
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden, Baltikum, Spanien och på tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt eget helägda internationella carrier-nät. 2007 omsatte TeliaSonera 96 miljarder kr och i december 2007 översteg det totala antalet abonnemang 114 miljoner i 18 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliaSonera.se